
Trieda  Class  MX Open
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

18:26:49

  1
08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Čataj
08.04.2018

03-201/2018
Poř.č.

RZ Scrub Cup 2018

  8 YamahaPeter Unzeitig SVK 0521/22 MX
 14 KavasakiPavol Berec SVK 0892/23 MX
 33 Honda Motoklub MedzibrodLadislav Ružička SVK MX
 54 KTMDávid Diamant SVK 0242/20 MX
 83 KTMLadislav Gavroň SVK 0807/23 MX
 93 YamahaJán Stupka SVK 2900003 MX
141 Suzuki OŠK AMK Veľký KlížRóbert Guoth SVK 0310/21 MX
153 KTMMartin Bednár SVK 0322/21 MX
170 KTM PODMANOTÍM-SMXMiroslav Šuška SVK 0776/22 MX
174 KavasakiSilvester Mondok SVK 0522/22 MX
323 KTM OŠK AMK Veľký KlížDavid Hudok SVK 0795/23 MX
444 Honda REBUY STARS MX TEAMJaroslav Antalič SVK 2900002 MX

12 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX Open
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:59:18
 1

08.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX Open MX2
Results

Tried
Class

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

03-201/2018

 14 KavasakiPavol Berec SVK 0892/23  1 1/4 1:56.650 49.378
 83 KTMLadislav Gavroň SVK 0807/23  2 4/4 1:59.040 02.390 48.387
 93 YamahaJán Stupka SVK 2900003  3 1/4 1:59.150 02.500 48.342
  8 YamahaPeter Unzeitig SVK 0521/22  4 4/4 1:59.780 03.130 48.088
323 KTM OŠK AMK Veľký KlížDavid Hudok SVK 0795/23  5 1/3 2:01.240 04.590 47.509
174 KavasakiSilvester Mondok SVK 0522/22  6 4/4 2:01.250 04.600 47.505
 54 KTMDávid Diamant SVK 0242/20  7 3/4 2:02.620 05.970 46.974
141 Suzuki OŠK AMK Veľký KlížRóbert Guoth SVK 0310/21  8 1/4 2:04.740 08.090 46.176
170 KTM PODMANOTÍM-SMXMiroslav Šuška SVK 0776/22  9 2/4 2:07.080 10.430 45.326
153 KTMMartin Bednár SVK 0322/21 10 4/4 2:07.970 11.320 45.011
 33 Honda Motoklub MedzibrodLadislav Ružička SVK 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:46 Length of a Track 1600 mBest Lap 14. Pavol Berec 01:56.650 - 49.4 km/h   1

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX Open
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

15:23:20
 1

08.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MXOpen MX2
Results

Body
Points

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

03-201/2018

444 Honda REBUY STARS MX TEAMJaroslav Antalič SVK 2900002  1 13 26:20.107 00.000 48.278 25
 93 YamahaJán Stupka SVK 2900003  2 13 26:47.495 27.388 47.455 22
 83 KTMLadislav Gavroň SVK 0807/23  3 13 26:50.039 29.932 47.380 20
 14 KavasakiPavol Berec SVK 0892/23  4 13 26:51.235 31.128 47.345 18
  8 YamahaPeter Unzeitig SVK 0521/22  5 13 27:30.437 1:10.330 46.220 16
174 KavasakiSilvester Mondok SVK 0522/22  6 12 25:40.156 - 1 45.720 15
153 KTMMartin Bednár SVK 0322/21  7 12 26:02.318 - 1 45.071 14
323 KTM OŠK AMK Veľký KlížDavid Hudok SVK 0795/23  8 12 26:06.514 - 1 44.951 13
170 KTM PODMANOTÍM-SMXMiroslav Šuška SVK 0776/22  9 12 26:07.596 - 1 44.920 12
 54 KTMDávid Diamant SVK 0242/20 10 12 26:14.543 - 1 44.722 11
141 Suzuki OŠK AMK Veľký KlížRóbert Guoth SVK 0310/21 11 12 26:25.859 - 1 44.402 10

 33 Honda Motoklub MedzibrodLadislav Ružička SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:55 Length of a Track 1630 mBest Lap 444. Jaroslav Antalič 01:58.580 - 49.5 km/h   8The Winners time 26:20.107 - 48.278 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:21



03-201/2018

Trieda  Class  MX Open

15:23:55

1

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MXOpen MX2

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   8 Peter Unzeitig

    7    1 2:09.480

   26    2 2:02.843

   46    3 2:04.695

   66    4 2:05.476

   87    5 2:04.743

  107    6 2:06.161

  127    7 2:06.521

  147    8 2:05.528

  168    9 2:07.959

  188   10 2:09.003

  208   11 2:09.499

  227   12 2:09.250

  246   13 2:09.279

  10 Rastislav Hornáček

   13    1 2:16.103

   33    2 2:08.526

   55    3 2:10.384

   74    4 2:12.577

   95    5 2:12.852

  116    6 2:12.484

  136    7 2:11.440

  158    8 2:15.082

  178    9 2:18.636

  198   10 2:08.752

  219   11 2:14.362

  238   12 2:10.413

  14 Pavol Berec

    5    1 2:05.837

   24    2 2:01.468

   44    3 2:03.010

   63    4 2:02.721

   83    5 2:04.613

  103    6 2:05.487

  125    7 2:05.816

  145    8 2:06.114

  165    9 2:04.796

  186   10 2:03.900

  205   11 2:02.102

  222   12 2:02.663

  242   13 2:02.708

  45 Jakub Talaš

    9    1 2:10.426

   29    2 2:06.501

   50    3 2:07.857

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   70    4 2:09.023

   91    5 2:06.725

  110    6 2:09.012

  130    7 2:07.844

  150    8 2:09.168

  177    9 2:43.724

  207   10 3:12.178

  53 Šimon Jošt

    1    1 1:54.850

   21    2 1:56.550

   41    3 1:55.480

   61    4 1:55.523

   81    5 1:55.921

  101    6 1:57.255

  120    7 1:58.268

  138    8 1:58.506

  155    9 1:58.158

  172   10 1:58.767

  191   11 1:58.677

  210   12 2:05.270

  229   13 2:00.282

  54 Dávid Diamant

    6    1 2:07.381

   27    2 2:07.302

   47    3 2:05.292

   79    4 2:39.477

   99    5 2:14.849

  117    6 2:06.849

  137    7 2:06.821

  157    8 2:07.682

  176    9 2:11.557

  195   10 2:07.758

  215   11 2:08.653

  235   12 2:10.922

  83 Ladislav Gavroň
    2    1 2:01.375

   23    2 2:05.024

   43    3 2:03.464

   64    4 2:04.179

   85    5 2:04.680

  106    6 2:05.613

  126    7 2:11.114

  146    8 2:00.857

  166    9 2:03.972

  185   10 2:02.686

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  203   11 2:02.107

  223   12 2:03.902

  241   13 2:01.066

  90 Matúš Kukla

   15    1 2:18.519

   38    2 2:14.736

   59    3 2:12.591

   78    4 2:11.599

   97    5 2:12.587

  118    6 2:12.816

  139    7 2:12.029

  159    8 2:12.542

  179    9 2:10.679

  199   10 2:12.173

  220   11 2:12.496

  239   12 2:10.523

  93 Ján Stupka

    4    1 2:03.958

   25    2 2:04.167

   45    3 2:03.444

   65    4 2:03.730

   84    5 2:03.249

  104    6 2:04.867

  124    7 2:03.259

  144    8 2:04.052

  164    9 2:03.968

  184   10 2:02.975

  202   11 2:04.139

  221   12 2:03.039

  240   13 2:02.648

 113 Daniel Forgáč
   16    1 2:18.617

   37    2 2:14.031

   58    3 2:12.709

   77    4 2:12.078

   98    5 2:15.744

  119    6 2:18.663

  140    7 2:15.929

  161    8 2:17.001

  182    9 2:17.090

  201   10 2:16.054

  224   11 2:19.258

  243   12 2:15.347

 141 Róbert Guoth

   12    1 2:14.324

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   32    2 2:08.891

   54    3 2:10.231

   73    4 2:11.135

   93    5 2:11.776

  114    6 2:12.715

  135    7 2:13.828

  156    8 2:12.190

  175    9 2:11.235

  196   10 2:12.746

  217   11 2:13.310

  237   12 2:13.478

 153 Martin Bednár

   17    1 2:19.742

   39    2 2:14.691

   57    3 2:08.558

   76    4 2:09.311

   96    5 2:08.667

  113    6 2:07.975

  133    7 2:06.537

  153    8 2:08.218

  173    9 2:09.331

  193   10 2:09.020

  212   11 2:09.334

  231   12 2:10.934

 170 Miroslav Šuška

   14    1 2:17.631

   35    2 2:09.066

   56    3 2:09.170

   75    4 2:12.371

   94    5 2:10.956

  115    6 2:10.844

  134    7 2:07.654

  154    8 2:07.551

  174    9 2:10.518

  194   10 2:08.235

  214   11 2:13.009

  233   12 2:10.591

 174 Silvester Mondok

   11    1 2:12.493

   31    2 2:07.753

   52    3 2:07.387

   72    4 2:12.634

   92    5 2:07.826

  112    6 2:07.519

  132    7 2:07.053

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  151    8 2:07.430

  170    9 2:07.762

  190   10 2:07.070

  211   11 2:09.479

  230   12 2:05.750

 322 Pavol Repčák

    3    1 2:02.364

   22    2 1:59.562

   42    3 1:57.751

   62    4 1:56.889

   82    5 1:57.739

  102    6 2:00.505

  122    7 2:03.340

  142    8 2:01.530

  160    9 2:04.426

  180   10 1:59.061

  197   11 2:00.884

  216   12 2:03.505

  234   13 2:04.596

 323 David Hudok

    8    1 2:09.549

   28    2 2:06.478

   48    3 2:05.924

   68    4 2:07.469

   90    5 2:09.418

  111    6 2:13.047

  131    7 2:09.876

  152    8 2:11.735

  171    9 2:14.087

  192   10 2:13.893

  213   11 2:14.513

  232   12 2:10.525

 444 Jaroslav Antalič
   20    1 2:22.558

   34    2 2:02.685

   51    3 1:59.790

   67    4 1:58.938

   86    5 1:58.986

  105    6 2:00.865

  123    7 1:58.950

  143    8 1:58.588

  163    9 1:59.277

  181   10 1:59.262

  200   11 1:59.726

  218   12 1:59.826

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



03-201/2018

Trieda  Class  MX Open

15:23:55

2

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MXOpen MX2

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  236   13 2:00.656

 525 Radoslav Matula

   19    1 2:20.708

   36    2 2:06.138

   53    3 2:04.058

   71    4 2:03.391

   89    5 2:01.932

  108    6 2:03.376

  128    7 2:03.294

  148    8 2:02.949

  167    9 2:02.955

  187   10 2:05.972

  206   11 2:05.933

  226   12 2:04.939

  244   13 2:08.058

 722 Martin Greňo

   10    1 2:10.436

   30    2 2:06.662

   49    3 2:05.752

   69    4 2:06.717

   88    5 2:06.082

  109    6 2:06.553

  129    7 2:06.488

  149    8 2:05.199

  169    9 2:06.780

  189   10 2:07.253

  209   11 2:08.913

  228   12 2:09.546

  247   13 2:09.320

 940 Ľubomír Golský

   18    1 2:20.170

   40    2 2:15.738

   60    3 2:12.897

   80    4 2:14.420

  100    5 2:17.347

  121    6 2:18.512

  141    7 2:14.998

  162    8 2:17.033

  183    9 2:17.378

  204   10 2:16.834

  225   11 2:17.356

  245   12 2:15.721

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ03-201/2018 15:23:37

1

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX Open
Finále 1 - MXOpen MX2

  1  53  83 322  93  14  54   8 323  45 722 174 141  10 170  90 113 153 940 525 444

  2  53 322  83  14  93   8  54 323  45 722 174 141  10 444 170 525 113  90 153 940

  3  53 322  83  14  93   8  54 323 722  45 444 174 525 141  10 170 153 113  90 940

  4  53 322  14  83  93   8 444 323 722  45 525 174 141  10 170 153 113  90  54 940

  5  53 322  14  93  83 444   8 722 525 323  45 174 141 170  10 153  90 113  54 940

  6  53 322  14  93 444  83   8 525 722  45 323 174 153 141 170  10  54  90 113 940

  7  53 322 444  93  14  83   8 525 722  45 323 174 153 170 141  10  54  90 113 940

  8  53 322 444  93  14  83   8 525 722  45 174 323 153 170 141  54  10  90 113 940

  9  53 322 444  93  14  83 525   8 722 174 323 153 170 141  54  45  10  90 113 940

 10  53 322 444  93  83  14 525   8 722 174 323 153 170  54 141  10  90 113 940  45

 11  53 322 444  93  83  14 525   8 722 174 153 323 170  54 141  10  90 113 940

 12  53 322 444  93  14  83 525   8 722 174 153 323 170  54 141  10  90 113 940

 13



TABULKA PRŮJEZDŮ03-201/2018 15:23:37

2

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX Open
Finále 1 - MXOpen MX2

 53 322 444  93  83  14 525   8 722



Trieda  Class  MX Open
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:18:28
 1

08.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MXOpen MX2
Results

Body
Points

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

03-201/2018

444 Honda REBUY STARS MX TEAMJaroslav Antalič SVK 2900002  1 13 26:40.012 00.000 47.677 25
 93 YamahaJán Stupka SVK 2900003  2 13 27:02.163 22.151 47.026 22
 83 KTMLadislav Gavroň SVK 0807/23  3 13 27:02.896 22.884 47.005 20
 14 KavasakiPavol Berec SVK 0892/23  4 13 27:37.811 57.799 46.015 18
323 KTM OŠK AMK Veľký KlížDavid Hudok SVK 0795/23  5 13 27:48.254 1:08.242 45.727 16
174 KavasakiSilvester Mondok SVK 0522/22  6 12 25:39.597 - 1 45.737 15
  8 YamahaPeter Unzeitig SVK 0521/22  7 12 26:01.881 - 1 45.084 14
 54 KTMDávid Diamant SVK 0242/20  8 12 26:06.689 - 1 44.946 13
170 KTM PODMANOTÍM-SMXMiroslav Šuška SVK 0776/22  9 11 27:15.233 - 2 39.473 12

153 KTMMartin Bednár SVK 0322/21
 33 Honda Motoklub MedzibrodLadislav Ružička SVK
141 Suzuki OŠK AMK Veľký KlížRóbert Guoth SVK 0310/21

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 17:48 Length of a Track 1630 mBest Lap 444. Jaroslav Antalič 01:57.970 - 49.7 km/h   4The Winners time 26:40.012 - 47.677 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 18:15



03-201/2018

Trieda  Class  MX Open

18:19:06

1

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MXOpen MX2

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   8 Peter Unzeitig

   14    1 2:14.940

   30    2 2:08.596

   48    3 2:08.709

   67    4 2:11.793

   85    5 2:08.758

  101    6 2:07.769

  119    7 2:09.486

  137    8 2:09.660

  155    9 2:07.919

  174   10 2:09.671

  192   11 2:11.861

  210   12 2:12.719

  10 Rastislav Hornáček

   12    1 2:13.464

   32    2 2:13.378

   51    3 2:13.665

   69    4 2:11.689

   87    5 2:12.153

  105    6 2:14.634

  123    7 2:13.203

  142    8 2:14.149

  161    9 2:13.867

  178   10 2:13.886

  195   11 2:15.990

  214   12 2:14.864

  14 Pavol Berec

    4    1 2:04.189

   23    2 2:05.985

   40    3 2:03.390

   58    4 2:04.883

   76    5 2:07.050

   94    6 2:05.757

  112    7 2:05.105

  131    8 2:06.089

  151    9 2:11.218

  169   10 2:10.687

  186   11 2:10.801

  204   12 2:09.788

  222   13 2:12.869

  45 Jakub Talaš

   17    1 2:18.460

   33    2 2:08.971

   50    3 2:08.352

   66    4 2:07.458

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   84    5 2:08.542

  104    6 2:25.900

  122    7 2:09.659

  141    8 2:09.908

  159    9 2:09.092

  177   10 2:08.353

  194   11 2:07.757

  212   12 2:22.207

  53 Šimon Jošt

    1    1 1:54.621

   19    2 1:58.774

   37    3 1:58.178

   55    4 1:56.749

   73    5 1:56.328

   91    6 1:56.474

  107    7 1:57.142

  124    8 1:59.444

  140    9 1:57.847

  157   10 1:58.873

  173   11 1:59.872

  190   12 1:59.575

  207   13 2:04.539

  54 Dávid Diamant

   11    1 2:11.924

   29    2 2:10.271

   47    3 2:08.599

   65    4 2:09.091

   83    5 2:10.471

  102    6 2:12.701

  120    7 2:09.131

  138    8 2:08.561

  156    9 2:08.965

  175   10 2:11.059

  193   11 2:13.017

  211   12 2:12.899

  83 Ladislav Gavroň
    8    1 2:07.212

   26    2 2:07.509

   43    3 2:04.712

   61    4 2:04.861

   78    5 2:04.140

   96    6 2:04.111

  114    7 2:06.693

  132    8 2:03.976

  149    9 2:02.874

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  167   10 2:02.917

  182   11 2:05.463

  200   12 2:04.284

  217   13 2:04.144

  90 Matúš Kukla

   16    1 2:17.589

   34    2 2:13.241

   52    3 2:12.892

   70    4 2:13.587

   88    5 2:14.020

  106    6 2:14.663

  125    7 2:16.013

  144    8 2:17.288

  162    9 2:15.877

  180   10 2:16.398

  198   11 2:15.476

  215   12 2:13.745

  93 Ján Stupka

    7    1 2:06.498

   24    2 2:07.279

   42    3 2:05.180

   60    4 2:04.844

   77    5 2:03.830

   95    6 2:04.707

  113    7 2:04.848

  130    8 2:04.425

  148    9 2:02.625

  166   10 2:03.292

  181   11 2:04.507

  199   12 2:05.511

  216   13 2:04.617

 113 Daniel Forgáč
   15    1 2:17.142

   35    2 2:17.352

   53    3 2:17.317

   71    4 2:17.491

   89    5 2:17.440

  108    6 2:18.061

  128    7 2:18.742

  147    8 2:18.381

  165    9 2:17.060

  184   10 2:17.484

  202   11 2:16.342

  220   12 2:14.617

 170 Miroslav Šuška

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   13    1 2:14.308

   31    2 2:11.410

   49    3 2:09.557

   68    4 2:11.199

   86    5 2:10.511

  103    6 2:09.592

  121    7 2:09.334

  139    8 2:10.792

  158    9 2:11.332

  197   10 4:59.894

  218   11 2:37.304

 174 Silvester Mondok

    9    1 2:09.201

   28    2 2:07.943

   45    3 2:06.197

   63    4 2:06.225

   81    5 2:08.965

   99    6 2:09.910

  117    7 2:09.051

  136    8 2:07.185

  154    9 2:08.231

  172   10 2:07.978

  189   11 2:09.269

  208   12 2:09.442

 322 Pavol Repčák

    2    1 1:57.977

   20    2 2:00.635

   38    3 1:58.302

   56    4 1:57.933

   74    5 1:57.375

   92    6 1:57.480

  110    7 1:59.295

  126    8 2:00.881

  143    9 1:58.712

  160   10 1:58.725

  176   11 1:59.148

  191   12 1:59.154

  209   13 2:00.448

 323 David Hudok

    6    1 2:05.847

   25    2 2:08.368

   46    3 2:10.366

   64    4 2:09.975

   82    5 2:08.689

  100    6 2:08.015

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  118    7 2:06.903

  135    8 2:06.263

  153    9 2:06.908

  171   10 2:08.126

  188   11 2:08.700

  206   12 2:08.973

  224   13 2:11.121

 444 Jaroslav Antalič
    5    1 2:04.541

   21    2 1:59.699

   39    3 1:58.767

   57    4 1:57.971

   75    5 1:58.360

   93    6 2:00.391

  111    7 2:02.206

  129    8 2:02.401

  145    9 2:06.017

  163   10 2:04.952

  179   11 2:04.569

  196   12 2:15.080

  213   13 2:05.058

 525 Radoslav Matula

   10    1 2:09.365

   27    2 2:06.253

   44    3 2:05.855

   62    4 2:03.572

   80    5 2:06.831

   98    6 2:06.503

  115    7 2:02.277

  133    8 2:03.465

  150    9 2:05.590

  168   10 2:07.203

  185   11 2:04.923

  201   12 2:07.357

  219   13 2:09.743

 722 Martin Greňo

    3    1 2:01.698

   22    2 2:07.187

   41    3 2:07.022

   59    4 2:06.745

   79    5 2:08.448

   97    6 2:06.596

  116    7 2:09.417

  134    8 2:08.777

  152    9 2:09.181

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik
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 - Finale 2 - MXOpen MX2

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  170   10 2:09.246

  187   11 2:09.788

  205   12 2:08.603

  223   13 2:09.838

 940 Ľubomír Golský

   18    1 2:19.135

   36    2 2:17.036

   54    3 2:17.636

   72    4 2:17.105

   90    5 2:16.167

  109    6 2:18.528

  127    7 2:17.934

  146    8 2:18.300

  164    9 2:15.419

  183   10 2:18.207

  203   11 2:17.723

  221   12 2:14.424

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik
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Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX Open
Finale 2 - MXOpen MX2

  1  53 322 722  14 444 323  93  83 174 525  54  10 170   8 113  90  45 940

  2  53 322 444 722  14  93 323  83 525 174  54   8 170  10  45  90 113 940

  3  53 322 444  14 722  93  83 525 174 323  54   8 170  45  10  90 113 940

  4  53 322 444  14 722  93  83 525 174 323  54  45   8 170  10  90 113 940

  5  53 322 444  14  93  83 722 525 174 323  54  45   8 170  10  90 113 940

  6  53 322 444  14  93  83 722 525 174 323   8  54 170  45  10  90 113 940

  7  53 322 444  14  93  83 525 722 174 323   8  54 170  45  10  90 940 113

  8  53 322 444  93  14  83 525 722 323 174   8  54 170  45  10  90 940 113

  9  53 322 444  93  83 525  14 722 323 174   8  54 170  45  10  90 940 113

 10  53 322 444  93  83 525  14 722 323 174   8  54  45  10  90 940 113 170

 11  53 322 444  93  83 525  14 722 323 174   8  54  45  10  90 113 940 170

 12  53 322 444  93  83 525  14 722 323 174   8  54  45  10  90 113 940

 13
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Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX Open
Finale 2 - MXOpen MX2

 53 322 444  93  83 525  14 722 323



Trieda  Class  MX Open

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

18:19:39

 1
08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková kalsifikácia
Unofficial

Čataj
08.04.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

RZ Scrub Cup 2018

03-201/2018

 444 Honda REBUY STARS MX TEAMJaroslav Antalič SVK 2900002  1 25 25 50

  93 YamahaJán Stupka SVK 2900003  2 22 22 44

  83 KTMLadislav Gavroň SVK 0807/23  3 20 20 40

  14 KavasakiPavol Berec SVK 0892/23  4 18 18 36

 174 KavasakiSilvester Mondok SVK 0522/22  5 15 15 30

   8 YamahaPeter Unzeitig SVK 0521/22  6 16 14 30

 323 KTM OŠK AMK Veľký KlížDavid Hudok SVK 0795/23  7 13 16 29

  54 KTMDávid Diamant SVK 0242/20  8 11 13 24

 170 KTM PODMANOTÍM-SMXMiroslav Šuška SVK 0776/22  9 12 12 24

 153 KTMMartin Bednár SVK 0322/21 10 14  0 14

 141 Suzuki OŠK AMK Veľký KlížRóbert Guoth SVK 0310/21 11 10  0 10

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


